
Spiel-Nr.:
Spiel-Nr.:
Spiel-Nr.:

H
G Kegel SP Kegel SP SP MP Kegel SP MP
H 1 138 1 121 0 3 1
G 1 126 0 131 1 500 1 0
H 2 110 1 118 0 1 0
G 2 120 0 120 1 481 3 1
H 3 128 0 113 1 2 0
G 3 144 1 105 0 514 2 1
H 4 133 0 139 1 1 0
G 4 144 1 125 0 534 3 1

1 3
0 2029 2
1 5

7 9

Gast

MP Ges. Endstand:
1968

510

97

1

Kegel

4430

1

1

520

 Vereinspokal des KVK Weimar   

H = G = KC Handwerk Weimar
Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

KSV Hopfgarten 1978

Finale

 Datum:

Männer

 Wettspielort:

 Jugend
Frauen

Hopfgarten
10.06.2017

 Gast-Mannschaftsleiter:

495
0

Simone Weise
Karin Kopietz

Katrin Seyfarth 1
0
1

MP aus Duellen:
Gesamtkegel / MP: Heim-Mannschaftsleiter:  Schiedsrichter:

 Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften

117
128

138
111
141

Ulrike Franke

127

124
0112
1

Heim
Kegel

130

Kerstin Vent 0

Liana Hille
Anna Ostermann

1
141

0

 Hinweis: SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte

Durchgang 3

 Spielzeit:

Kegel
KSV Hopfgarten 1978 Durchgang 2Durchgang 1
KC Handwerk Weimar SP

123
113

SP
Durchgang 4

13:00:00

"Sudden Victory"
(SV) Verteiler: Original an den Kreisportwart, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)

138

118

SV nur bei
3:3 MP & 8:8 SP

Dorothee Kothe 1

Satzpunkte:Bemerkungen:

0

124
0

Spielprotokoll TKV-Pokal-Classic Stand: 08/2012 tkv-kegeln.de


