

## Vereinspokal des KVK Weimar

## Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

**H** = KSV Hopfgarten 1978

G = KC Handwerk Weimar

Männer		Spiel-Nr.:	
Frauen	Finale	Spiel-Nr.:	
Jugend		Spiel-Nr.:	
Wettspielort:	Hopfga	rten	
Datum:	10.06.2	017	
Spielzeit:	13:00:0	0	

Н	KSV Hopfgarten 1978	Durch	gang 1	Durchgang 2		Durch	gang 3 Durchgang 4		Heim			Gast			
G	KC Handwerk Weimar	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	MP	Kegel	SP	MP
H 1	Dorothee Kothe	138	1	123	1	121	0	138	1	520	3	1			
<b>G</b> 1	Anna Ostermann	126	0	113	0	131	1	130	0				500	1	0
<b>H</b> <sub>2</sub>	Liana Hille	110	0	118	1	118	0	97	0	443	1	0			
G <sub>2</sub>	Ulrike Franke	120	1	117	0	120	1	124	1				481	3	1
<b>H</b> 3	Kerstin Vent	128	0	128	0	113	1	141	1	510	2	0			
<b>G</b> 3	Katrin Seyfarth	144	1	141	1	105	0	124	0				514	2	1
H 4	Simone Weise	133	0	111	0	139	1	112	0	495	1	0			
<b>G</b> 4	Karin Kopietz	144	1	138	1	125	0	127	1				534	3	1
Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften							MP aus Du	ellen:			1			3	
Heim-Mannschaftsleiter: Schiedsrichter:							Gesamtkegel / MP:		1968		0	2029		2	
Gast-Mannschaftsleiter:							MP Ges. E	ndstand:			1			5	
Bemerkungen:						Satzpunkte	:		7			9			
I -	<u>Hinweis:</u> SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte <u>Verteiler:</u> Original an den Kreisportwart, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)								victory" V)				nur bei P & 8:8 SP		